
Lilita Zatlere sveic Valmieras vājdzirdīgo bērnu internātvidusskolu – attīstības centru jubilejā

Saistītas tēmas

Valdis Zatlers

https://www.president.lv/lv/jaunums/lilita-zatlere-sveic-valmieras-vajdzirdigo-bernu-internatvidusskolu-attistibas-centru-

jubileja

  Publicēts pirms vairāk nekā 14 gadiem

Publicēts: 23.10.2010.

Lai Valsts prezidenta un savā vārdā sveiktu Valmieras vājdzirdīgo bērnu internātvidusskolu – attīstības centru

135.dzimšanas dienā, Valsts prezidenta dzīvesbiedre Lilita Zatlere sestdien, 23.oktobrī, piedalījās skolas svinīgajā jubilejas

pasākumā Valmieras Drāmas teātrī. 

„Jūs varat būt ļoti lepni par to, ka jūsu sirdīs visu mūžu ir un būs viena no senākajām skolām Latvijā. Katrā mūsu tikšanās reizē es

apbrīnoju jūsu spējas, talantus, prasmes un uzdrošināšanos pārsteigt apkārtējos un pašiem sevi,” savā apsveikumā teica Lilita

Zatleres kundze.

Lilita Zatleres kundze Valmieras vājdzirdīgo bērnu internātvidusskolas – attīstības centra skolēniem, skolotājiem un absolventiem

pauda atzinīgus vārdus par to, ka šo 135 gadu laikā skolā ir izaugušas ne tikai daudzas paaudzes, bet ir izaugusi arī pati skola, šī

gada oktobrī kļūstot par pirmo vidusskolu Latvijā vājdzirdīgajiem un nedzirdīgajiem bērniem.

 „Paldies, ka esat pieņēmuši mani savā pulkā, man ir īpašs gods būt kopā ar jums, būt par Valmieras vājdzirdīgo bērnu

internātvidusskolas – attīstības centra patronesi” – noslēgumā pateicās Valsts prezidenta kundze un aicināja skolu neapstāties pie

sasniegtā, kā arī novēlēja kopējo un katra individuālo sapņu piepildīšanos.

Lilita Zatleres kundze ir Valmieras vājdzirdīgo bērnu internātvidusskolas – attīstības centra patronese kopš 2008. gada jūlija, kad

Valsts prezidenta kundze tikās ar attīstības centra jauniešu kori īsi pirms Vispārējiem Dziesmu un Deju svētkiem. 2008.gadā tas

bija viens no diviem koriem Latvijā, kuri dziedāja zīmju valodā un Dziesmu svētkos uzstājās kopā ar pārējiem koriem. Viņu

priekšnesumu Lilita Zatleres kundze atceras ar īpašu sirsnību un aizkustinājumu.

 

Līdz šim Valsts prezidenta kundze vairākkārtīgi apmeklējusi attīstības centru un tikusies ar Valmieras bērniem un jauniešiem, lai

kopīgi veiktu radošas aktivitātes, mudinātu bērnus lepoties un attīstīt savus talantus un atbalstītu viņu nākotnes ieceres. 

 

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/galerija/lilitas-zatleres-kundzes-daliba-valmieras-vajdzirdigo-bernu-internatvidusskolas-attistibas-centra-jubilejas-pasakuma#14332
https://www.president.lv/lv/galerija/lilitas-zatleres-kundzes-daliba-valmieras-vajdzirdigo-bernu-internatvidusskolas-attistibas-centra-jubilejas-pasakuma#14333
https://www.president.lv/lv/galerija/lilitas-zatleres-kundzes-daliba-valmieras-vajdzirdigo-bernu-internatvidusskolas-attistibas-centra-jubilejas-pasakuma#14334
https://www.president.lv/lv/galerija/lilitas-zatleres-kundzes-daliba-valmieras-vajdzirdigo-bernu-internatvidusskolas-attistibas-centra-jubilejas-pasakuma#14335
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B303%255D=303



	Lilita Zatlere sveic Valmieras vājdzirdīgo bērnu internātvidusskolu – attīstības centru jubilejā
	Saistītas tēmas

